
Young Race Marathon

Résultats 2022
Classement Scratch

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1
 

2917
 

Alric PETIT
 

Team Buff Hoka/ Entente
 

ES H
 

1
 

01:22:31.45
0
 

00:00:00
.000

FRA (France)
 

2
 

2801
 

Guilhem ELIAS
 

Aix Athlé Provence
 

ES H
 

2
 

01:24:25.62
0
 

00:01:54
.170

FRA (France)
 

3
 

2830
 

Louis FELISAZ
 

Reveal Squad
 

JU H
 

1
 

01:25:11.05
0
 

00:02:39
.600

FRA (France)
 

4
 

2909
 

Jules DELABELLE
 

Snowshoes 05
 

ES H
 

3
 

01:26:12.72
0
 

00:03:41
.270

FRA (France)
 

5
 

2889
 

Basile BASSET
 

Team SIDAS x MATRYX
 

ES H
 

4
 

01:26:13.00
0
 

00:03:41
.550

FRA (France)
 

6
 

2882
 

Lucien MERMILLON
  

JU H
 

2
 

01:28:51.30
0
 

00:06:19
.850

FRA (France)
 

7
 

2883
 

Gaspard MEYER
  

JU H
 

3
 

01:29:31.70
0
 

00:07:00
.250

FRA (France)
 

8
 

2808
 

Pierre AMEDEO
 

team provence endurance
 

ES H
 

5
 

01:30:37.02
0
 

00:08:05
.570

FRA (France)
 

9
 

2805
 

Hugo PACCALET
 

CMBM CHAMONIX 
 

ES H
 

6
 

01:31:26.60
0
 

00:08:55
.150

FRA (France)
 

10
 

2875
 

Clément GENOT
 

EA Chambéry
 

JU H
 

4
 

01:34:09.59
0
 

00:11:38
.140

FRA (France)
 

11
 

2809
 

Henri RACOUCHOT
  

ES H
 

7
 

01:34:19.82
0
 

00:11:48
.370

FRA (France)
 

12
 

2807
 

Simon AMBROISE
  

JU H
 

5
 

01:35:05.45
0
 

00:12:34
.000

FRA (France)
 

13
 

2811
 

Corentin GUY
 

GO FOR IT 
 

ES H
 

8
 

01:35:47.75
0
 

00:13:16
.300

FRA (France)
 

14
 

2910
 

Mathias BARROS VALLET
 

Buff / Hoka
 

JU H
 

6
 

01:36:05.81
0
 

00:13:34
.360

FRA (France)
 

15
 

2819
 

Oscar CRASSOUS
 

Annecy Trail Running
 

JU H
 

7
 

01:36:18.99
0
 

00:13:47
.540

FRA (France)
 

16
 

2825
 

Mickael MAZZA
  

ES H
 

9
 

01:36:40.53
0
 

00:14:09
.080

FRA (France)
 

17
 

2817
 

Paul MENISSIER
  

JU H
 

8
 

01:38:06.68
0
 

00:15:35
.230

FRA (France)
 

18
 

2820
 

Tom MICHEL
 

Lons Athlé 39
 

ES H
 

10
 

01:38:33.32
0
 

00:16:01
.870

FRA (France)
 

19
 

2815
 

Hugo CHELLOUG
  

ES H
 

11
 

01:38:55.58
0
 

00:16:24
.130

FRA (France)
 

20
 

2861
 

Jules NOGALES
 

Beaujolais trail Ascens
 

JU H
 

9
 

01:39:38.91
0
 

00:17:07
.460

FRA (France)
 

21
 

2828
 

Elouan MICHALLON
  

ES H
 

12
 

01:39:59.25
0
 

00:17:27
.800

FRA (France)
 

22
 

2812
 

Antonio CORTI
 

a.s.premana
 

JU H
 

10
 

01:40:15.73
0
 

00:17:44
.280

ITA (Italie)
 

23
 

2911
 

Edouard THOUVENIN
  

JU H
 

11
 

01:40:40.91
0
 

00:18:09
.460

FRA (France)
 

24
 

2821
 

Louis TRAVAILLOT
 

LATEAM / 1DEFY
 

JU H
 

12
 

01:41:00.49
0
 

00:18:29
.040

FRA (France)
 

25
 

2816
 

Clément JEANNIN
 

Kiwami racing team / CS
 

ES H
 

13
 

01:41:20.55
0
 

00:18:49
.100

FRA (France)
 

26
 

2865
 

Victor LAGARDE
 

brooks trail project
 

JU H
 

13
 

01:42:58.45
0
 

00:20:27
.000

FRA (France)
 

27
 

2813
 

Mathis NOGALES
 

Beaujolais Trail Ascens
 

ES H
 

14
 

01:43:08.97
0
 

00:20:37
.520

FRA (France)
 

28
 

2822
 

Jules SAVIGNAC
 

coureurs de fond villen
 

JU H
 

14
 

01:44:38.72
0
 

00:22:07
.270

FRA (France)
 

29
 

2905
 

Ugo LALLEMAND
 

Dsa
 

JU H
 

15
 

01:45:18.18
0
 

00:22:46
.730

FRA (France)
 

30
 

2894
 

Nicolas JENIN
 

EAMYA
 

ES H
 

15
 

01:46:45.77
0
 

00:24:14
.320

FRA (France)
 

31
 

2891
 

Romain BELFY DE HARO
 

S/L Grenoble UC
 

JU H
 

16
 

01:48:02.25
0
 

00:25:30
.800

FRA (France)
 

32
 

2831
 

Robin OLIVIER
 

Bonneval
 

ES H
 

16
 

01:48:03.94
0
 

00:25:32
.490

FRA (France)
 

33
 

2874
 

Hugo EXCOFFIER
 

ANNECY ATHLÉTISME 
 

JU H
 

17
 

01:49:03.91
0
 

00:26:32
.460

FRA (France)
 

34
 

2922
 

Hugo BRÉMOND
  

ES H
 

17
 

01:49:54.74
0
 

00:27:23
.290

FRA (France)
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Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

35
 

2833
 

Martin ROSSI
 

Team Provence Endurance
 

JU H
 

18
 

01:50:21.13
0
 

00:27:49
.680

FRA (France)
 

36
 

2907
 

Andrea BONACINA
 

a.s.premana
 

JU H
 

19
 

01:51:01.57
0
 

00:28:30
.120

ITA (Italie)
 

37
 

2863
 

Charles MILIOTIS
 

TOS triathlon
 

ES H
 

18
 

01:51:25.52
0
 

00:28:54
.070

FRA (France)
 

38
 

2892
 

Teddy VINCENT
 

RAID'N TRAIL SALLEBOEUF
 

ES H
 

19
 

01:52:01.12
0
 

00:29:29
.670

FRA (France)
 

39
 

2893
 

Pierre CAUMONT
  

ES H
 

20
 

01:52:44.96
0
 

00:30:13
.510

FRA (France)
 

40
 

2872
 

Jérémy GUILBERT
 

cross can'ain
 

ES H
 

21
 

01:53:17.87
0
 

00:30:46
.420

FRA (France)
 

41
 

2903
 

Marie-Charlotte IRATZOQUY
 

Esclops d'Azun
 

ES F
 

1
 

01:53:26.34
0
 

00:30:54
.890

FRA (France)
 

♀

42
 

2826
 

Valentin HUOT
 

Team Trail Jura
 

ES H
 

22
 

01:54:31.95
0
 

00:32:00
.500

FRA (France)
 

43
 

2810
 

Tom SANTOS
 

Beaujolais Trail Ascens
 

ES H
 

23
 

01:55:27.83
0
 

00:32:56
.380

FRA (France)
 

44
 

2846
 

Loanne ROUSSILLON
 

Brooks trail project
 

JU F
 

1
 

01:56:04.43
0
 

00:33:32
.980

FRA (France)
 

♀

45
 

2901
 

Matéo LEGRAS
  

ES H
 

24
 

01:57:36.34
0
 

00:35:04
.890

FRA (France)
 

46
 

2867
 

Théotime BATLOGG
 

CSRP
 

JU H
 

20
 

01:57:54.97
0
 

00:35:23
.520

FRA (France)
 

47
 

2904
 

Pauline GIRARDET
  

ES F
 

2
 

01:58:01.96
0
 

00:35:30
.510

FRA (France)
 

♀

48
 

2859
 

Gaspar TSAPLINE
 

Athle 92
 

JU H
 

21
 

01:59:31.27
0
 

00:36:59
.820

FRA (France)
 

49
 

2845
 

Aurore BARÇON
  

ES F
 

3
 

02:01:08.58
0
 

00:38:37
.130

FRA (France)
 

♀

50
 

2896
 

Flavien GROSSET
 

Megeve
 

JU H
 

22
 

02:01:15.63
0
 

00:38:44
.180

FRA (France)
 

51
 

2829
 

Kieran HUE
  

ES H
 

25
 

02:02:11.44
0
 

00:39:39
.990

FRA (France)
 

52
 

2854
 

Léane ROSSAT
 

Annecy Trail Running
 

JU F
 

2
 

02:03:01.64
0
 

00:40:30
.190

FRA (France)
 

♀

53
 

2885
 

Bruley LUKAS
 

l'al'pain
 

JU H
 

23
 

02:05:57.29
0
 

00:43:25
.840

FRA (France)
 

54
 

2832
 

Titouan ECHASSOUX
  

JU H
 

24
 

02:06:33.68
0
 

00:44:02
.230

FRA (France)
 

55
 

2836
 

Blandine CHAVAS-JOSSERAND
 

Annecy Trail Running 
 

JU F
 

3
 

02:07:11.60
0
 

00:44:40
.150

FRA (France)
 

♀

56
 

2888
 

Till BINSTEINER
 

MTV Kronberg
 

JU H
 

25
 

02:07:40.73
0
 

00:45:09
.280

GER (Allemagne)
 

57
 

2920
 

Aleksandrs ISAKOVS
  

JU H
 

26
 

02:08:22.81
0
 

00:45:51
.360

FRA (France)
 

58
 

2869
 

Gregoire JACQUIN
  

ES H
 

26
 

02:10:06.35
0
 

00:47:34
.900

FRA (France)
 

59
 

2897
 

Esteban VOITURET
  

JU H
 

27
 

02:10:38.21
0
 

00:48:06
.760

FRA (France)
 

60
 

2912
 

Mathieu COUVERT
 

CMBM
 

JU H
 

28
 

02:11:55.63
0
 

00:49:24
.180

FRA (France)
 

61
 

2914
 

Dévi SOYARD
 

SPAC Sallanches
 

JU H
 

29
 

02:12:12.33
0
 

00:49:40
.880

FRA (France)
 

62
 

2947
 

Julie CUCHOT
  

ES F
 

4
 

02:12:28.00
0
 

00:49:56
.550

FRA (France)
 

♀

63
 

2824
 

Louis BELVEZE
  

ES H
 

27
 

02:12:37.78
0
 

00:50:06
.330

FRA (France)
 

64
 

2860
 

Maxime SERY
 

Annecy Athlétisme
 

JU H
 

30
 

02:12:56.37
0
 

00:50:24
.920

FRA (France)
 

65
 

2906
 

Jules RAYBAUD
  

JU H
 

31
 

02:14:47.89
0
 

00:52:16
.440

FRA (France)
 

66
 

2850
 

Marthe CHARVOLIN
  

JU F
 

4
 

02:15:38.43
0
 

00:53:06
.980

FRA (France)
 

♀

67
 

2884
 

Clément GOY
  

ES H
 

28
 

02:16:02.15
0
 

00:53:30
.700

FRA (France)
 

68
 

2919
 

Valentin BRACONNOT
  

JU H
 

32
 

02:17:05.76
0
 

00:54:34
.310

FRA (France)
 

69
 

2895
 

Mathys LECARPENTIER
  

JU H
 

33
 

02:18:14.48
0
 

00:55:43
.030

FRA (France)
 

70
 

2878
 

Louis GOBERT
  

ES H
 

29
 

02:19:39.85
0
 

00:57:08
.400

BEL (Belgique)
 

71
 

2868
 

Loan CLERGEOT
  

ES H
 

30
 

02:20:26.78
0
 

00:57:55
.330

FRA (France)
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Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

72
 

2834
 

Mathilde RAT-PATRON
 

Terre de Running Albert
 

ES F
 

5
 

02:20:32.85
0
 

00:58:01
.400

FRA (France)
 

♀

73
 

2900
 

Colin SOITTOUX
  

ES H
 

31
 

02:22:36.49
0
 

01:00:05
.040

FRA (France)
 

74
 

2913
 

Charlotte RAYBAUD
  

ES F
 

6
 

02:22:38.67
0
 

01:00:07
.220

FRA (France)
 

♀

75
 

2823
 

Zian BOUVEROT
 

Team Provence Endurance
 

JU H
 

34
 

02:25:32.66
0
 

01:03:01
.210

FRA (France)
 

76
 

2837
 

Simon SALLÉ
  

ES H
 

32
 

02:25:32.91
0
 

01:03:01
.460

FRA (France)
 

77
 

2835
 

Maxence BOLLARD
 

Reading University
 

ES H
 

33
 

02:26:20.80
0
 

01:03:49
.350

FRA (France)
 

78
 

2899
 

Eliot WEBER
  

ES H
 

34
 

02:35:19.88
0
 

01:12:48
.430

FRA (France)
 

79
 

2870
 

Nathan SCHWACH
  

JU H
 

35
 

02:35:23.30
0
 

01:12:51
.850

FRA (France)
 

80
 

2855
 

Mathilde PARRY
  

ES F
 

7
 

02:36:42.62
0
 

01:14:11
.170

FRA (France)
 

♀

81
 

2851
 

Lison JEANNIN
  

JU F
 

5
 

02:36:44.40
0
 

01:14:12
.950

FRA (France)
 

♀

82
 

2877
 

Roman GALLOIS
  

JU H
 

36
 

02:37:52.89
0
 

01:15:21
.440

FRA (France)
 

83
 

2876
 

Maxence GALLOIS
  

ES H
 

35
 

02:37:53.86
0
 

01:15:22
.410

FRA (France)
 

84
 

2838
 

Marie GABILLAULT
  

ES F
 

8
 

02:39:36.95
0
 

01:17:05
.500

FRA (France)
 

♀

85
 

2887
 

Alex FENNAH
 

Wetherby Runners AC
 

JU H
 

37
 

02:40:27.76
0
 

01:17:56
.310

GBR (Royaume-Uni)
 

86
 

2918
 

Stanislas JUIN
  

ES H
 

36
 

02:43:58.34
0
 

01:21:26
.890

FRA (France)
 

87
 

2898
 

Clement BONNAUDET
  

ES H
 

37
 

02:46:19.93
0
 

01:23:48
.480

FRA (France)
 

88
 

2880
 

Matéo LEMOINE
  

ES H
 

38
 

02:47:55.51
0
 

01:25:24
.060

FRA (France)
 

89
 

2921
 

Manon JACQUET
 

spac 
 

JU F
 

6
 

02:57:11.74
0
 

01:34:40
.290

FRA (France)
 

♀

90
 

2857
 

Paul CHÉRUBIN
 

Puc Running Team
 

JU H
 

38
 

03:06:59.36
0
 

01:44:27
.910

FRA (France)
 

91
 

2849
 

Anaïs PAVILLON
  

ES F
 

9
 

03:11:30.51
0
 

01:48:59
.060

FRA (France)
 

♀

92
 

2840
 

Manon ARNAUD
  

ES F
 

10
 

03:16:07.13
0
 

01:53:35
.680

FRA (France)
 

♀

93
 

2916
 

Maxence ETHIEN
  

ES H
 

39
 

03:34:03.99
0
 

02:11:32
.540

FRA (France)
 

94
 

2856
 

Emilie ROLOT
  

ES F
 

11
 

03:47:05.11
0
 

02:24:33
.660

FRA (France)
 

♀

DNF 2839 BARACHANT Lily EA Chambéry JU F - DNF  FRA (France)♀
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